
件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

国立京都国際会館改修設計業務 大阪府大阪市中央区大手前１ー
５ー４４

2019/02/19～2019/08/30 建築関係建設
コンサルタント
業務

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 黒川　純一良 大阪府大阪
市中央区大手前１－５－４４

2019/2/18 （株）土屋総合設計
大阪府泉佐野市湊
４－５－２２

8120101039934
指名競争入札 7,441,200 5,518,800 74%

動物検疫所神戸支所苅藻検疫場検査
棟新築工事監理業務

兵庫県神戸市長田区苅藻通７ー
１ー７

2019/02/07～2020/06/15 建築関係建設
コンサルタント
業務

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 黒川　純一良 大阪府大阪
市中央区大手前１－５－４４

2019/2/6 （株）鷲尾建築設計
事務所 兵庫県姫
路市飾磨区野田町
１５７－１

4140001062278

指名競争入札 9,903,600 9,147,600 92%

野洲栗東バイパス手原地区橋梁詳細
設計業務

滋賀県栗東市大橋地先～滋賀県
栗東市手原地先

2019/02/05～2019/10/02 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 竹
内　勇喜 滋賀県大津市竜が丘４
番５号

2019/2/4 パシフィックコンサ
ルタンツ（株） 大阪
本社 大阪府大阪
市北区堂島浜１－

8013401001509

指名競争入札(総合
評価)

160,434,000 127,980,000 79%

野洲栗東バイパス出庭オンランプ橋他
橋梁詳細設計業務

滋賀県守山市立入町地先～滋賀
県栗東市出庭地先

2019/02/20～2019/10/17 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 竹
内　勇喜 滋賀県大津市竜が丘４
番５号

2019/2/19 （株）オリエンタルコ
ンサルタンツ 京都
事務所 京都府京
都市下京区大政所
町６８５　京都四条

4011001005165

指名競争入札(総合
評価)

142,851,600 113,778,000 79%

栗東水口道路上砥山地区橋梁詳細設
計業務

滋賀県栗東市上砥山地先 2019/02/20～2019/11/30 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 竹
内　勇喜 滋賀県大津市竜が丘４
番５号

2019/2/19 （株）オリエンタルコ
ンサルタンツ 京都
事務所 京都府京
都市下京区大政所
町６８５　京都四条
烏丸ビル

4011001005165

指名競争入札(総合
評価)

173,674,800 138,294,000 79%

安曇川地区地下水調査業務 滋賀県高島市安曇川町地先 2019/02/19～2019/09/30 地質調査業務 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 竹
内　勇喜 滋賀県大津市竜が丘４
番５号

2019/2/18 （株）建設技術研究
所 大阪本社 大阪
府大阪市中央区道
修町１－６－７

7010001042703

指名競争入札(総合
評価)

8,175,600 6,703,992 82%

土山雪寒基地新築工事監理業務 滋賀県甲賀市土山町山中２７１ー
２

2019/02/28～2019/11/20 建築関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 竹
内　勇喜 滋賀県大津市竜が丘４
番５号

2019/2/27 （株）大村建築設計
事務所 滋賀県長
浜市南呉服町７－
１３

9160001006518

指名競争入札 6,598,800 5,313,600 80%

今宿地区護岸設計他業務 兵庫県宍粟市今宿地先他 2019/02/26～2019/07/31 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
信田　智 兵庫県姫路市北条一丁
目２５０

2019/2/25 （株）オリエンタルコ
ンサルタンツ 神戸
事務所 兵庫県神
戸市中央区磯辺通
２－２－３　フジ磯

4011001005165

指名競争入札(総合
評価)

9,849,600 7,419,600 75%

宇治川流域他砂防堰堤設計業務 兵庫県神戸市須磨区高倉台５丁
目地先～兵庫県西宮市奥畑地先

2019/02/09～2020/01/31 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 六甲砂防事務所長 田
中　秀基 兵庫県神戸市東灘区住
吉東町３－１３－１５

2019/2/8 日本工営（株） 大
阪支店 大阪府大
阪市北区西天満１
－２－５

2010001016851

指名競争入札(総合
評価)

39,549,600 31,179,600 78%

五條新宮道路風屋川津１号橋詳細設
計業務

奈良県吉野郡十津川村川津地先 2019/02/14～2019/10/31 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2019/2/13 （株）近代設計 大
阪支社 大阪府大
阪市中央区淡路町
２－６－１１

7010001014264

指名競争入札(総合
評価)

61,873,200 49,356,000 79%

麻生津地区樋門詳細設計他業務 和歌山県紀の川市北涌地先 2019/02/21～2019/08/30 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 小澤　盛生 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2019/2/20 （株）オリエンタルコ
ンサルタンツ 和歌
山事務所 和歌山
県和歌山市吹上２
－１－２２　和歌山
県日赤会館ビル

4011001005165

指名競争入札(総合
評価)

55,393,200 44,280,000 79%

紀の川水文観測所維持管理業務 和歌山県和歌山市～奈良県吉野
郡川上村（紀の川流域）

2019/02/21～2020/03/31 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 小澤　盛生 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2019/2/20 （株）近畿地域づく
りセンター 和歌山
支店 和歌山県和
歌山市吹上２－１
－２２　日赤会館２

8120001178700

一般競争入札(総合
評価)

27,540,000 27,486,000 99%

新宮紀宝道路付属構造物等設計業務 和歌山県新宮市あけぼの地先～
三重県南牟婁郡紀宝町神内地先

2019/02/21～2019/07/31 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2019/2/20 八千代エンジニヤ
リング（株） 大阪支
店 大阪府大阪市
中央区城見１－４

2011101037696

指名競争入札(総合
評価)

29,916,000 24,300,000 81%

熊野川河川環境調査業務 和歌山県新宮市～三重県南牟婁
郡紀宝町

2019/02/23～2020/03/31 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2019/2/22 いであ（株） 大阪支
社 大阪府大阪市
住之江区南港北１
－２４－２２

7010901005494

指名競争入札(総合
評価)

48,956,400 39,204,000 80%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

市田川排水機場増設詳細設計業務 和歌山県田辺市中万呂１４２ 2019/02/23～2019/12/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2019/2/22 （株）東京建設コン
サルタント 関西本
社 大阪府大阪市
北区天満橋１－８

6013301007970

指名競争入札(総合
評価)

77,911,200 62,424,000 80%

九頭竜川渡新田地区地質調査業務 福井県吉田郡永平寺町松岡渡新
田地先～福井県坂井市丸岡町東
二ツ屋地先

2019/02/28～2019/03/29 地質調査業務 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
嶋田　博文 福井県福井市花堂南
２－１４－７

2019/2/27 （株）帝国コンサル
タント 福井県越前
市国高１－６－１

8210001011810

指名競争入札 4,482,000 3,747,600 83%

福井管内水文資料標準照査業務 福井県福井市花堂南２ー１４ー７
（福井河川国道事務所管内）

2019/02/28～2020/02/28 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
嶋田　博文 福井県福井市花堂南
２－１４－７

2019/2/27 （株）近畿地域づく
りセンター 福井支
店 福井県福井市
花堂中１－４－１８
ロ－ダック２１福井
ビル

8120001178700

一般競争入札(総合
評価)

4,806,000 4,752,000 98%

電気通信施設詳細設計業務 三重県名張市木屋町８１２番地の
１（木津川上流河川事務所管内）

2019/02/28～2019/06/28 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 木津川上流河川事務所
長 田中 徹 三重県名張市木屋町
８１２－１

2019/2/27 （株）建設技術研究
所 大阪本社 大阪
府大阪市中央区道
修町１－６－７

7010001042703

指名競争入札(総合
評価)

8,715,600 6,536,700 75%

宇治税務署増築工事監理業務 京都府宇治市大久保町井ノ尻６
０ー３～京都府宇治市大久保町井
ノ尻６０ー３

2019/02/23～2020/01/31 建築関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都営繕事務所長 古
谷　正 京都府京都市左京区丸太
町川端東入東丸太町３４－１２

2019/2/22 （株）莫設計同人
京都府京都市中京
区東洞院通二条上
る壺屋町５１２－１

5130001022125

指名競争入札 8,380,800 4,838,400 57%

動物検疫所神戸支所苅藻検疫場検査
棟電気設備工事

兵庫県神戸市長田区苅藻通７ー
１ー７

2019/06/01～2020/04/30 電気設備工事 支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 黒川　純一良 大阪府大阪
市中央区大手前１－５－４４

2019/2/21 東亜エンヂニアリン
グ（株） 大阪府大
阪市住吉区我孫子
５－４－８

7120001033294

一般競争入札（総合
評価）

144,936,000 136,080,000 93%

米原バイパス松原入江地区道路改良
工事

滋賀県米原市入江地先～滋賀県
彦根市松原町地先

2019/02/06～2020/01/01 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 竹
内　勇喜 滋賀県大津市竜が丘４

2019/2/5 （株）桑原組 滋賀
県高島市安曇川町
西万木９２６

4160001012347
一般競争入札（総合
評価）

214,185,600 196,452,000 91%

電気通信施設修繕工事 滋賀県大津市他　滋賀国道事務
所管内

2019/02/23～2019/08/30 通信設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 竹
内　勇喜 滋賀県大津市竜が丘４

2019/2/22 村井電気（株） 京
都府宇治市五ケ庄
戸ノ内２１－８

7130001033145
一般競争入札（総合
評価）

32,950,800 30,240,000 91%

段畑地区樋門築造工事 京都府福知山市字土師地先 2019/02/09～2019/08/31 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 久内　伸夫 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2019/2/8 （株）渋谷組 京都
府綾部市岡安町大
道１１－１

6130001041768

一般競争入札（総合
評価）

132,602,400 123,012,000 92%

南有路地区他河道整備工事 京都府福知山市大江町南有路地
先～京都府福知山市猪崎地先

2019/03/01～2019/09/30 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 久内　伸夫 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2019/2/28 （株）長村組 京都
府京都市中京区西
ノ京中保町６４

3130001020196

一般競争入札（総合
評価）

121,510,800 109,555,200 90%

西舞鶴道路今田北地区改良工事 京都府舞鶴市今田地先 2019/02/23～2020/02/28 法面処理工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 久内　伸夫 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2019/2/22 ライト工業（株） 西
日本支社 大阪府
吹田市江坂町１－
１６－８

7010001008811

一般競争入札（総合
評価）

259,297,200 234,360,000 90%

木津東バイパス木津地区舗装工事 京都府木津川市木津地先 2019/02/23～2019/08/30 アスファルト工
事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 田
中　哲也 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2019/2/22 明清建設工業（株）
京都府京都市南区
上鳥羽尻切町４

4130001011839

一般競争入札（総合
評価）

223,074,000 203,364,000 91%

木津東バイパス木津地区改良工事 京都府木津川市木津地先 2019/02/06～2020/01/15 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 田
中　哲也 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０
８

2019/2/5 （株）吉川組 京都
府京都市右京区嵯
峨釈迦堂門前南中
院町１６

3130001002178

一般競争入札（総合
評価）

286,923,600 258,368,400 90%

国道２４号井関川橋下部（左岸）工事 京都府木津川市木津地先 2019/02/06～2019/09/30 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 田
中　哲也 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０
８

2019/2/5 （株）吉川組 京都
府京都市右京区嵯
峨釈迦堂門前南中
院町１６

3130001002178

一般競争入札（総合
評価）

219,088,800 197,348,400 90%

精華拡幅乾谷角平地区改良他工事 京都府相楽郡精華町乾谷地先 2019/02/22～2020/02/28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 田
中　哲也 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０
８

2019/2/21 公成建設（株） 京
都府京都市下京区
五条通西洞院西入
小柳町５１８

2130001017235

一般競争入札（総合
評価）

194,443,200 176,472,000 90%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

国道２４号井関川橋上部工事 京都府木津川市木津地先 2019/02/26～2019/10/31 プレストレス
ト・コンクリート
工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 田
中　哲也 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2019/2/25 オリエンタル白石
（株） 大阪支店 大
阪府大阪市西区江
戸堀１－９－１

7010601040057

一般競争入札（総合
評価）

162,324,000 146,340,000 90%

国道１６３号門真深田町電線共同溝工
事

大阪府門真市新橋町～大阪府門
真市深田町

2019/02/13～2020/02/29 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 久
保　和幸 大阪市城東区今福西２
－１２－３５

2019/2/12 安積建設（株） 大
阪府枚方市田口４
－５９－８

8120001148967

一般競争入札（総合
評価）

285,649,200 270,000,000 94%

国道１７１号松原地区電線共同溝工事 大阪府高槻市南松原町～大阪府
高槻市京口町

2019/02/26～2020/02/29 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 久
保　和幸 大阪市城東区今福西２
－１２－３５

2019/2/25 安積建設（株） 大
阪府枚方市田口４
－５９－８

8120001148967

一般競争入札（総合
評価）

244,998,000 221,184,000 90%

国道２６号荒木町交差点改良他工事 大阪府大阪市城東区今福西２丁
目１２番３５号（大阪国道事務所管
内）

2019/02/23～2019/06/30 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 久
保　和幸 大阪市城東区今福西２
－１２－３５

2019/2/22 津田建設（株） 大
阪府岸和田市三田
町１６２４－４

6120101037155

一般競争入札（総合
評価）

28,101,600 28,080,000 99%

来日地区他特殊堤整備工事 兵庫県豊岡市城崎町来日地先～
兵庫県豊岡市城崎町上山地先

2019/02/28～2019/11/30 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
増田　安弘 兵庫県豊岡市幸町１

2019/2/27 株本建設工業（株）
兵庫県美方郡新温
泉町芦屋３３８－１

8140001056598
一般競争入札（総合
評価）

156,124,800 140,940,000 90%

日高豊岡南道路八代川橋床版工事 兵庫県豊岡市日高町山本地先～
兵庫県豊岡市日高町竹貫地先

2019/04/01～2019/09/27 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
増田　安弘 兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2019/2/28 （株）川嶋建設 兵
庫県豊岡市寿町１
１－３５ 9140001056399

一般競争入札（総合
評価）

246,142,800 222,188,400 90%

円山川下流維持作業 兵庫県豊岡市津居山、気比地先
（円山川河口）～兵庫県豊岡市佐
野、清冷寺地先（出石川合流点）

2019/04/01～2020/03/31 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
増田　安弘 兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2019/2/21 （株）川嶋建設 兵
庫県豊岡市寿町１
１－３５ 9140001056399

一般競争入札（総合
評価）

68,925,600 64,800,000 94%

円山川上流維持作業 兵庫県豊岡市佐野、清冷寺地先
（出石川合流点）～兵庫県豊岡市
日高町浅倉、赤崎地先（直轄管理
上流端）

2019/04/01～2020/03/31 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
増田　安弘 兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2019/2/25 友田建設（株） 兵
庫県豊岡市大磯町
４－５ 5140001056007

一般競争入札（総合
評価）

64,756,800 57,780,000 89%

姫路河川国道事務所管内防災工事 兵庫県宍粟市一宮町嶋田地先 2019/04/01～2019/09/30 法面処理工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
信田　智 兵庫県姫路市北条一丁
目２５０

2019/2/15 （株）大給組 兵庫
県姫路市林田町林
谷２０－１

9140001059757

一般競争入札（総合
評価）

58,525,200 54,378,000 92%

姫路第二維持出張所他発動発電設備
設置工事

兵庫県姫路市大塩町宮前７地先
他２箇所

2019/02/19～2019/07/15 受変電設備工
事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
信田　智 兵庫県姫路市北条一丁
目２５０

2019/2/18 三友工業（株） 兵
庫県尼崎市西長洲
町１－１－４５ 9120001055626

一般競争入札（総合
評価）

41,364,000 40,716,000 98%

本山北地区斜面対策（その３）工事 兵庫県神戸市東灘区本山町中野
地先

2019/02/20～2020/01/15 法面処理工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 六甲砂防事務所長 田
中　秀基 兵庫県神戸市東灘区住
吉東町３－１３－１５

2019/2/19 ライト工業（株） 西
日本支社 大阪府
吹田市江坂町１－
１６－８

7010001008811

一般競争入札（総合
評価）

147,592,800 133,164,000 90%

国道２号東舞子電線共同溝工事 兵庫県神戸市垂水区海岸通５丁
目地先～兵庫県神戸市垂水区東
舞子１丁目地先

2019/03/01～2020/02/29 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 日
野　雅仁 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2019/2/28 フジタ道路（株） 大
阪支店 大阪府大
阪市北区西天満５
－６－４

7010001034923

一般競争入札（総合
評価）

222,836,400 214,164,000 96%

洲本バイパス炬口地区法面改良工事 兵庫県洲本市炬口地先 2019/03/21～2020/03/14 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 日
野　雅仁 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2019/2/27 株本建設工業（株）
兵庫県美方郡新温
泉町芦屋３３８－１

8140001056598

一般競争入札（総合
評価）

261,943,200 239,328,000 91%

栗平川２号砂防堰堤工事 奈良県吉野郡十津川村内原地先 2019/02/23～2020/02/28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀伊山系砂防事務所長
小竹　利明 奈良県五條市

2019/2/22 （株）中和コンストラ
クション 奈良県桜
井市桜井２８１－２

6150001010069
一般競争入札（総合
評価）

269,136,000 252,720,000 93%

十津川道路平谷地区道路整備工事 奈良県吉野郡十津川村大字平谷
地先

2019/02/13～2019/07/20 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５

2019/2/12 （株）ゴセケン 奈良
県御所市室１１９３
－１

6150001013864
一般競争入札（総合
評価）

160,801,200 146,880,000 91%

大和御所道路飯高町地区他舗装改良
工事

奈良県橿原市飯高町地先～奈良
県橿原市曽我町地先

2019/02/19～2019/08/30 アスファルト工
事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2019/2/18 東亜道路工業（株）
関西支社 大阪府
大阪市浪速区元町
１－４－１７

7010401020201

一般競争入札（総合
評価）

136,890,000 123,120,000 89%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

大和御所道路東坊城地区下部工事 奈良県橿原市新堂町地先～奈良
県橿原市東坊城町地先

2019/02/22～2021/02/28 一般土木工事 支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 黒川　純一良 大阪府大阪
市中央区大手前１－５－４４

2019/2/21 （株）鴻池組 大阪
本店 大阪府大阪
市中央区北久宝寺
町３－６－１

5120001026309

一般競争入札（総合
評価）

1,099,440,000 1,058,184,000 96%

大和北道路下三橋町他改良工事 奈良県大和郡山市下三橋町地先
～奈良県大和郡山市美濃庄町地
先

2019/02/06～2019/09/30 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５

2019/2/5 （株）中和コンストラ
クション 奈良県桜
井市桜井２８１－２

6150001010069
一般競争入札（総合
評価）

124,016,400 116,640,000 94%

十津川道路今戸高架橋折立地区舗装
他工事

奈良県吉野郡十津川村大字樫原
地先～奈良県吉野郡十津川村大
字折立地先

2019/02/09～2019/07/20 アスファルト工
事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2019/2/8 東亜道路工業（株）
関西支社 大阪府
大阪市浪速区元町
１－４－１７

7010401020201

一般競争入札（総合
評価）

174,819,600 160,704,000 91%

国道２５号筒井東地区電線共同溝工
事

奈良県大和郡山市筒井町地先～
奈良県大和郡山市今国府町地先

2019/02/26～2020/02/28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５

2019/2/25 （株）清川組 奈良
県北葛城郡王寺町
元町１－２－１１

5150001012628
一般競争入札（総合
評価）

177,746,400 160,272,000 90%

国道１６５号新庄高架橋Ｐ４５他耐震対
策他工事

奈良県葛城市西室他地先 2019/02/08～2019/12/19 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５

2019/2/7 酒井工業（株） 京
都府京都市南区東
九条中御霊町５３

1120001129841
一般競争入札（総合
評価）

153,219,600 137,991,600 90%

冷水拡幅冷水浦地区改良工事 和歌山県海南市冷水地先 2019/02/13～2019/10/15 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 小澤　盛生 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2019/2/12 丸山組（株） 和歌
山県和歌山市湊１
８２０－５８

9170001003150

一般競争入札（総合
評価）

137,667,600 125,280,000 91%

国道２４号鳴神地区管路敷設他工事 和歌山県和歌山市鳴神地先 2019/02/20～2020/03/19 アスファルト工
事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 小澤　盛生 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2019/2/19 大成ロテック（株）
関西支社 大阪府
大阪市中央区南船
場１－１４－１０

4010001034835

一般競争入札（総合
評価）

224,089,200 220,320,000 98%

奥瀞道路（３期）下尾井中地区他改良
工事

和歌山県東牟婁郡北山村下尾井
地先～和歌山県東牟婁郡北山村
下尾井地先

2019/02/02～2020/01/31 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2019/2/1 （株）松根組 和歌
山県新宮市緑ヶ丘
１－１－２１

4170001011587

一般競争入札（総合
評価）

239,770,800 233,280,000 97%

すさみ串本道路高富西地区東改良工
事

和歌山県東牟婁郡串本町高冨地
先

2019/02/06～2019/08/30 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2019/2/5 （株）淺川組 和歌
山県和歌山市小松
原通３－６９

4170001000086

一般競争入札（総合
評価）

277,981,200 250,192,800 90%

すさみ串本道路高富川地区改良工事 和歌山県東牟婁郡串本町高富地
先

2019/02/09～2019/08/30 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2019/2/8 （株）小池組 和歌
山県和歌山市六番
丁２６番地

6170001001108

一般競争入札（総合
評価）

256,662,000 231,411,600 90%

すさみ串本道路サンゴ台中央線北東
地区工事用道路工事

和歌山県東牟婁郡串本町サンゴ
台地先

2019/02/27～2019/08/30 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2019/2/26 三友工業（株） 和
歌山県和歌山市湊
２－１２－２７

8170001001428

一般競争入札（総合
評価）

217,609,200 196,660,440 90%

すさみ串本道路串本ＩＣ南改良工事 和歌山県東牟婁郡串本町サンゴ
台地先

2019/02/22～2019/08/30 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2019/2/21 （株）伊藤組 和歌
山県田辺市龍神村
甲斐ノ川４９６ 7170001009273

一般競争入札（総合
評価）

264,794,400 238,356,000 90%

すさみ串本道路鬮野川地区他工事用
道路工事

和歌山県東牟婁郡串本町鬮野川
地先～和歌山県東牟婁郡串本町
二色地先

2019/02/26～2019/08/30 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2019/2/25 （株）夏山組 和歌
山県新宮市三輪崎
１－１３－２２

2170001011548

一般競争入札（総合
評価）

277,376,400 253,800,000 91%

新宮紀宝道路紀宝ＩＣ下部工事 三重県南牟婁郡紀宝町鵜殿地先
～三重県南牟婁郡紀宝町神内地
先

2019/02/27～2020/01/10 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2019/2/26 日本土木工業（株）
三重県南牟婁郡御
浜町大字引作１４１
－５２

8190001004255

一般競争入札（総合
評価）

238,086,000 216,108,000 90%

足羽川ダム白粟平地区改良工事 福井県今立郡池田町小畑地先 2019/02/09～2019/11/29 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 足羽川ダム工事事務所
長 新屋　孝文 福井県福井市成和
１－２１１１

2019/2/8 （株）冨士土建 福
井県鯖江市水落町
１４－７ 4210001012829

一般競争入札（総合
評価）

117,698,400 112,320,000 95%

付替県道７号橋上部工事 福井県今立郡池田町小畑地先 2019/02/13～2020/08/31 プレストレス
ト・コンクリート
工事

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 黒川　純一良 大阪府大阪
市中央区大手前１－５－４４

2019/2/12 極東興和（株） 大
阪支店 大阪府大
阪市淀川区西宮原
１－８－２９　テラサ
キ第２ビル

8240001002773

一般競争入札（総合
評価）

468,568,800 421,740,000 90%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

九頭竜ダム箱ヶ瀬地区法面災害対策
工事

福井県大野市箱ヶ瀬地先 2019/02/15～2019/10/31 法面処理工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 九頭竜川ダム統合管理
事務所長 伊藤　太一 福井県大野
市中野２９－２８

2019/2/14 （株）長崎組 福井
県大野市朝日２６
－３１－１ 3210001009850

一般競争入札（総合
評価）

57,704,400 57,348,000 99%

福井地方法務局武生支局改修工事 福井県越前市新町９ー９ー１１ 2019/02/19～2019/10/31 建築工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都営繕事務所長 古
谷　正 京都府京都市左京区丸太
町川端東入東丸太町３４－１２

2019/2/18 豊岡建工（株） 福
井県福井市二の宮
４－４３－２１ 2210001002170

一般競争入札（総合
評価）

83,883,600 81,961,200 97%


